
三井不動産リアルティ東北株式会社    

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

建 設 仮 勘 定 

 無形固定資産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

長 期 貸 倒 引 当 金 

 

 

2,364,138,524 

      99,764,409 

266,352,915 

248,592,270 

100,574,137 

964,271 

1,646,605,161 

1,285,361 

909,792,744 

668,061,315 

223,376,779 

70,572,347 

143,792,333 

90,125,903 

140,193,953 

2,998,915 

459,484 

2,539,431 

238,732,514 

234,636,845 

   4,995,669 

△900,000 

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

1,334,160,963 

150,233,149 

443,100,663 

    293,530,425 

130,443,029 

21,610,140 

239,954,457 

28,519,300 

26,769,800 

473,279,255 

11,699,034 

377,292,731 

84,287,490 

 

 

 

負 債 合 計 1,807,440,218 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000 

110,351,490 

110,351,490 

1,256,139,560 

25,000,000 

1,231,139,560 

1,231,139,560 

   

  

純 資 産 合 計 1,466,491,050 

資 産 合 計 3,273,931,268 負債・純資産合計 3,273,931,268 
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